(6) Jesús habla profetizando la inspiración divina á los apóstoles.

(7) Paz eterna.

(8) Sigue Jesucristo.

habeatis. In mundo pressuram habebitis: sed confidite, ego vici mundum. Ibid. xvi, 33.

Verbum misit Deus filii Israel, annuntians pacem per Jesum Christum: hic est omnis Dominus. Actor. x, 36.

Justificati ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum per Dominum nostrum Jesum Christum. Rom. v, 1.

Ipse enim est pax nostra, qui fecit utraque unum, et medium parietem materia solvens inimicilias in carne sua: legem mandatorum decretis evacuans, ut duos condat in semetipso, in unum novum hominem, faciem pacem. Ephes. ii, 14.

Et pax Dei, qua exuperat omnem sensum, custodiat corda vestra, et intelligentias vestras in Christo Jesu. Philip. iv, 7.

Dabo pacem in finibus vestris: dormietis; et non erit qui exterreat, etc. Lev. xxvi, 6.

Zelavi super iniquos, pacem peccatorum videns, etc. Psalm. lxxii, 3.

Fiat pax in virtute tua, et abundantia in turribus tuis. Ibid. cxxi, 7.

Et erit opus justitiae pax, et cultus justitiae silentium, et securitas usque in sempiternum. Et sedebit populus meus in pulchritudine pacis, et in tabernaculis fiducie, et in reipue opulenta. Isa. xxxii, 17.

Et curabant contritionem filie populi mei cum ignominia, dicentes. Pax, pax, et non erat pax. Jerem. vi, 14.

Cum enim dixerunt pax, et securitas: tunc repentinus eis superveniet interitus, sicut dolor in utero habent, et non effugient, i. Thess. v, 11.

PAX spiritualis.—Benefac Domine bonis et rectis corde... pax super Israel. Psalm. cxxiv, 4.

(1) Jesucristo.

(2) Pueblos judío y gentil.

(3) La prosperidad material.

en mi. En el mundo tendremos apertura: mas tened confianza que yo he vencido al mundo. Ju. cap. xvi, v. 33.

Dios envió palabra á los hijos de Israel, anunciándoles paz por Jesucristo: este es el Señor de todos. Ap. cap. x, v. 36.

Justificados pues por la fe, tengamos paz con Dios por nuestro Señor Jesucristo. Pab. Ep. Rom. cap. v, v. 1.

Porque él (1) es nuestra paz, el que de ambos (2) ha hecho un pueblo, deshaciendo en su carne la pared intermedia de la cerca, las enemistades: derogando con sus decretos la ley de los preceptos, para formarense mismo, los dos en un hombre nuevo, haciendo la paz: Pab. Ep. Efes. cap. ii, v. 14 y 15.

Y la paz de Dios que sobrepuja todo entendimiento, guarde vuestros corazones y vuestros sentimientos en Jesucristo. Pab. Ep. Fil. cap. iv, v. 7.

Justificati ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum, per Dominum nostrum Jesum Christum. Rom. v, 1.

Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: non quonodo mundus dat, ego do vobis: Joan. xiv, 27.

Hee locutus sum vobis, at in me pacem habeatis. In mundo pressuram habebitis: sed confidite, ego vici mundum. Ibid. xvi, 33;

Verbum misit Deus filii Israel, annuntians pacem per Jesum Christum: hic est omnis Dominus. Actor. x, 36.

Gratia vobis, et pax a Deo Patre nostro et Domino Jesu Christo. i, Cor. i, 2. Rom. i, 7. ii, Cor. i, 2. Ephes. vi, 23. Philip. i, 2.

Ipse enim est pax nostra, qui fecit utraque unum, et medium parietum maceria solvens, inimicilias in carne sua... faciens pacem, etc. Ephes. ii, 14.

Porque cuando dirá (3) paz y seguridad: entonces les sobreocerrá una muerte repentina, como el doler á la mujer que está en cinta; y no escaparán. Pab. Ep. i, Tes. cap. v, v. 3.

El veniens evangelizabit pacem, Ibid. 47.

Soliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis. Ibid. iv, 3.

(1) Sacro Monte de Jerusalén.

(2) El del Mesías.

(3) Los profetas falsos, á quienes Dios condenará en sus altos juicios.

Benedicat tibi Dominus ex Sion: et videas bona Jerusalém omnis diebus vita tuae. Et videas filios filiorum tuorum, pacem super Israel. Ibid. cxxvi, 5.

Multiplicabuntur ejus imperium, et pacis non erit finis. Isa. ix, 7.

Utinam attendisses mandata mea; facta fuisset sicut flumen pax tua, etc. Ib. xlvi, 18.

Gloria in altissimis Deo, et in terra pax hominibus bona voluntatis. Luc. ii, 14.

Stabit, et pascet in fortitudine Domini... erit pax, etc. Mich. v, 4. Isa. ii, 4; xxvi, 12; lxvi, 12. Mich. iv, 3. Zach. ix, 10.

Justificati ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum, per Dominum nostrum Jesum Christum. Rom. v, 1.

Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: non quonodo mundus dat, ego do vobis: Joan. xiv, 27.

Hee locutus sum vobis, at in me pacem habeatis. In mundo pressuram habebitis: sed confidite, ego vici mundum. Ibid. xvi, 33;

Verbum misit Deus filii Israel, annuntians pacem per Jesum Christum: hic est omnis Dominus. Actor. x, 36.

Gratia vobis, et pax a Deo Patre nostro et Domino Jesu Christo. i, Cor. i, 2. Rom. i, 7. ii, Cor. i, 2. Ephes. vi, 23. Philip. i, 2.

Ipse enim est pax nostra, qui fecit utraque unum, et medium parietum maceria solvens, inimicilias in carne sua... faciens pacem, etc. Ephes. ii, 14.

El veniens evangelizabit pacem, Ibid. 47.

Soliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis. Ibid. iv, 3.

Bendigáte el Señor desde Sion (1), y veas los bienes de Jerusalén todos los días de tu vida. Y veas los hijos de tus hijos, la paz sobre Israel. Salm. cxxvii, v. 5 y 6.